Predmet Dodatku 

1. Na základe schváleného rozpočtu mesta Dunajská Streda na rok 2023 sa zmluvné strany 

dohodli na zmene obsahu  Zmluvy nasledovne :  

1.1 Bod 5.1 Zmluvy znie:  

1  

„5.1. Ročná výška nájomného na rok 2023 sa určuje vo výške 150 000 EUR (slovom 

stopäťdesiattisíc eur).“ 

1.2 Bod 5.2 Zmluvy znie:  

„5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca je povinný zaplatiť prenajímateľovi nájomné 

uvedené v bode 5.1 tejto Zmluvy v rovnakých štvrťročných splátkach so splatnosťou 

k 31.5.2023, 31.7.2023, 31.10.2023 a 30.12.2023 bezhotovostným prevodom na bankový účet